
„Hoptrans 3×3“ turnyre ekipos garbę gins NKL spindėję žaidėjai

Nenumaldomai artėjant „Hoptrans 3×3“ turnyrui savo penketuką surikiavo ir Lietuvos
krepšinio lygos („Betsafe–LKL“) bronzos medalių laimėtojas Panevėžio „Lietkabelio“ klubas.

„Lietkabelio“ garbę turnyre
gins Ignas Razutis, Ovidijus Kaminskis, Ignas Lukošius, Deividas Rasys ir Kostas Jon
uška.

„Palaikome ir sveikiname LKL iniciatyvą organizuoti „Hoptrans 3×3“ turnyrą. Mūsų tikslas
yra duoti galimybę 3×3 krepšinyje atsiskleisti žaidėjams, kurie nuolat užsiima šia sporto
šaka, ir dega noru ginti „Lietkabelio“ garbę. Tuo tarpu pagrindinės komandos žaidėjai ruošis
sezonui savo ritmu ir optimalią sportinę formą įgaus sportuodami su fizinio rengimo
treneriais bei darbuodamiesi sporto salėje“, – sakė klubo direktorius Martynas Purlys.

„Dauguma naujai suformuotos komandos žaidėjų yra Nacionalinėje krepšinio lygoje (NKL)
žibėję krepšininkai, turintys didelę patirtį 3×3 krepšinio sporto šakoje. Ignas Razutis, šiemet
pripažintas naudingiausiu NKL žaidėju, ir Kostas Jonuška dalyvavo „Red Bull“ 3×3 turnyre
Kanadoje, atstovavę Lietuvai. Deividas Rasys yra žaidęs ne viename „challenger“ turnyre, o
geriausiai besiginančiu šio NKL sezono krepšininku išrinktas Ignas Lukošius bei ne kartą
savaitės naudingiausiu žaidėju pripažintas Ovidijus Kaminskis taip pat puikiai žino šio
žaidimo specifiką, kadangi yra dalyvavę daugelyje mūsų šalyje organizuotų turnyrų. Tadas
Vaičiūnas komandai padės tuo atveju, jei to pareikalautų aplinkybės. Laukia įdomus
turnyras, kurio baigtį nuspėti yra itin sunku, kadangi tai visiškai kita sporto šaka. Tikimės
„Lietkabelio“ sirgalių palaikymo Palangoje bei prie televizijos ekranų – tai puiki galimybė
patirti emocijas palaikant savo mylimą klubą“, – pasakojo „Lietkabelio“ marketingo
direktorius Lukas Grabauskas.

33 metų 185 cm ūgio I.Razutis prabėgusiame NKL sezone gynė „Telšių“ garbę ir per 29
minutes įmesdavo 10,5 taško, atkovodavo 4,3 kamuolio, atlikdavo 6,6 rezultatyvaus
perdavimo bei rinkdavo 17,4 naudingumo balo.

„Telšių“ sudėtyje rungtyniavo ir 29 metų 195 cm ūgio O.Kaminskis, kurio statistika siekė
13,6 taško, 4,8 atkovoto kamuolio, 3,5 rezultatyvaus perdavimo ir 18,5 naudingumo balo per
26 minutes.

26 metų 202 cm ūgio I.Lukošius buvo Molėtų „Ežerūno“ nariu: per 29 minutes pelnydavo
14,7 taško, sugriebdavo 10,2 kamuolio, atlikdavo 1,8 rezultatyvaus perdavimo ir rinkdavo
23,9 naudingumo balo.



„Hoptrans 3×3“ turnyre ekipos garbę gins NKL spindėję žaidėjai

Jauniausias komandos narys – 22-ejų 197 cm ūgio Deividas Rasys. Plungiškis žaidė
Klaipėdos „Neptūno-Akvaservis“ ekipoje ir ten per 23 minutes įmesdavo 9,4 taško,
atkovodavo 4,9 kamuolio, atlikdavo 1,3 rezultatyvaus perdavimo bei rinkdavo 11,4
naudingumo balo.

K.Jonuška praėjusiame sezone žaidė Didžiosios Britanijos pirmenybėse, kur vilkėjo Plimuto
„Raiders“ aprangą. 27 metų 195 cm ūgio puolėjas per 23 minutes pelnydavo 6,5 takšo,
atkovodavo 2,4 kamuolio, atlikdavo po 2 rezultatyvius perdavimus ir rinkdavo 4,6
naudingumo balo.

Palangoje vyksiantį „Hoptrans 3×3“ turnyrą sudarys trys atrankos (liepos 3–4 d., 10–11 d.,
16–17 d.) bei vienas finalinis etapas (liepos 24–25 d.) Prizinis turnyro fondas – 74 tūkst.
eurų.

Visas turnyro kovas tiesiogiai transliuos TV6 televizija.


